
Deutsche Schulsportstiftung Skiklub Nesselwang

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Nesselwang

20.02.2019 - Staffel

J T F O - G E S A M T W E R T U N G

Rang Schule Land Mannschaft Staffel Gesamtzeit

WK III Mädchen

1 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    30:45.7    17:53.1    48:38.8
2 Sportgymnasium Oberhof TH    30:51.9    17:52.4    48:44.3
3 Chiemgau-Gymnasium Traunstein BY    31:13.3    18:26.6    49:39.9
4 "Glückauf"-Gymnasium Altenberg SN    31:34.1    18:25.0    49:59.1
5 Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf BY    32:23.3    18:07.9    50:31.2
6 Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-Neustadt BW    32:08.8    19:01.4    51:10.2
7 Gymnasium Münsingen BW    33:23.4    19:02.5    52:25.9
8 Rhönschule Gersfeld HE    33:30.4    18:59.5    52:29.9
9 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    36:11.5    20:16.9    56:28.4

10 Vogelsbergschule Schotten HE    37:43.9    20:37.2    58:21.1
11 Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode ST    42:31.3    20:18.5  1:02:49.8
12 Gymnasium Blankenese Hamburg HH    39:33.8    23:37.5  1:03:11.3
13 Hans-Purrman-Gymnasium Speyer RP    40:14.7    23:08.8  1:03:23.5
14 Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hamburg HH    40:52.7    22:59.8  1:03:52.5
15 Hocheifel Realschule Plus Adenau RP    39:39.1    24:14.5  1:03:53.6
16 Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg & Medebach NW    40:33.6    23:37.0  1:04:10.6
17 Käthe-Kollwitz-Schule Kiel SH    42:43.2    24:34.1  1:07:17.3
18 Wilhelm-Gymnasium Braunschweig NI    47:26.5    23:24.3  1:10:50.8
19 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    47:40.8    26:18.8  1:13:59.6
20 Gustav-Heinemann-Schule Berlin BE    48:25.5    26:32.3  1:14:57.8
21 Oberschule Roter Sand Bremen HB    48:13.5    27:59.1  1:16:12.6
22 Oberschule Sebaldsbrück Bremen HB    50:32.2    27:16.6  1:17:48.8
23 Grüner Campus Malchow Berlin BE    51:28.1    29:04.2  1:20:32.3
24 Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim am See SL    56:10.7    31:00.3  1:27:11.0
25 Eichenlaubschule Weiskirchen SL    56:05.8    32:13.1  1:28:18.9
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Deutsche Schulsportstiftung Skiklub Nesselwang

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Nesselwang

19.02.2019 - Techniksprint

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III Mädchen,  2.0 km

1 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    30:45.7
FRANZ Selina     5:49.6
AURICH Luise     5:59.5
LÖSCHKE Cora     6:09.8
UNGLAUBE Rosalie     6:19.4
BUCHMANN Anne     6:27.4
THOMAS Marielle (6:53.8)

2 Sportgymnasium Oberhof TH    30:51.9
HERRNKIND Emily     6:04.5
HARTWIG Nelly     6:06.6
GRÄF Luise     6:08.3
WEYH Elena     6:12.3
HERRMANN Helena     6:20.2
LIEBAUG Michelle (6:30.8)
HÖROLD Emilia (6:32.6)

3 Chiemgau-Gymnasium Traunstein BY    31:13.3
SPARK Sophie     6:00.2
GEISTANGER Lina     6:12.1
HOLZNER Nina     6:14.9
GEISTANGER Anna     6:18.9
PATZ Sophie     6:27.2
BENBERG Ioanna (6:29.9)

BACHMANN Anna-Carlotta (6:54.0)

4 "Glückauf"-Gymnasium Altenberg SN    31:34.1
LANGE Nina     6:03.4
HEINEMANN Wenke     6:08.9
SIEGISMUND Alma     6:11.0
LEHNUNG Johanna     6:13.2
STEPHANI Ashley     6:57.6
SCHULZ Elsa (7:06.5)
OTT Livia (7:23.9)

5 Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-Neustadt BW    32:08.8
KLIMPEL Janna     6:16.1
BACH Marlene     6:16.9
MAIER Leonie     6:20.4
HORNGACHER Dana     6:21.7
SCHELB Lotta     6:53.7
STRAUB Annika (7:47.2)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

6 Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf BY    32:23.3
VEIT Katja     6:02.1
PALUKA Amanda     6:14.6
FISCHER Kim     6:31.8
SCHMITZ Nele     6:41.9
MÜLLER Joana     6:52.9

BIBERGER Olivia (7:24.2)

7 Gymnasium Münsingen BW    33:23.4
METTANG Lena     5:57.8
LANGE Paulina     6:41.8
RAIBLE Hanna     6:43.2
SCHILLER Hanna     6:48.0
ETZEL Mia     7:12.6

8 Rhönschule Gersfeld HE    33:30.4
DELGADO Lou     6:25.7
NIEBLING Lina     6:29.2
NOLL Anouk     6:36.0
WEIKARD Luca Anna     6:58.8
SCHRENK JIMENEZ Penelope     7:00.7
GRÜNBERG Amelie (8:40.3)
RICHTER Marie (9:06.8)

9 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    36:11.5
OTTO Julia     6:33.5
GAUER Aniko     6:40.4
ROPETER Silvana     6:56.6
WORTH Magdalena     7:57.5

BERKENBERG Tabea     8:03.5
SCHRIDDE Larissa (14:11.4)
PACHOLSKI Janice (14:41.9)

10 Vogelsbergschule Schotten HE    37:43.9
von SCHLICHTKRULL Sophia     6:54.6
KÖMPF Milla     7:28.1
HORST Jasmin     7:29.5
NEEB Emma     7:29.5
OLDENBURG Lene     8:22.2
THIELE Alina (8:42.9)

11 Gymnasium Blankenese Hamburg HH    39:33.8
FEIL Sophia     7:24.1
SCHÜRHOLZ Carina     7:45.8
PETERS Gintje     7:57.2
ARZT Marlene     8:09.9
WEINHARDT Christine     8:16.8
von BISMACK Charlotta (8:38.3)
ZUHORN Philippa (9:01.0)

12 Hocheifel Realschule Plus Adenau RP    39:39.1
KORDEN Marianna     6:58.3
MARTIN Kaya     7:23.1

ZACHER Emma     8:11.6
NETT Paulina     8:29.3
DIEL Anna     8:36.8
SCHWABE Inka (9:23.3)
ESSER Neele (9:27.0)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

13 Hans-Purrman-Gymnasium Speyer RP    40:14.7
MÜLLER Annika     7:46.4
KÖRKAPAN Lavin     7:49.2
OTTO Lara     8:05.4
HEISEL Maya     8:16.8
KÖRKAPAN Sarya     8:16.9

BEISEL Antonia (8:40.7)
THEILE Angelina (10:16.1)

14 Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg & Medebach NW    40:33.6
SCHÜTTLER Julia     7:15.8
KIEßLER Mariella     8:04.3
HENNECKE Nele     8:07.1
WINKLER Linn     8:18.6
GROSCHE Charlotte     8:47.8

15 Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hamburg HH    40:52.7
SCHÄFFER Alexandra     7:17.6
ASMUS Christina     7:31.8
VASYLASH Tetiana     8:00.9
KAPTIL Karolina     8:52.7
LACH Leoni Sophie     9:09.7
RADE Celina Semra (9:27.9)
VALKOVA Ivana (9:57.2)

16 Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode ST    42:31.3
DUNKEL Amy     6:07.2
HOLLAND Melina     6:32.9
STADEL Amelie     7:41.2
ALBERTI Martha     9:26.8

FISCHER Helene    12:43.2
HENNIG Greta (15:17.3)

17 Käthe-Kollwitz-Schule Kiel SH    42:43.2
PIOCH Miriam     8:01.1
WIESE Anna     8:04.2
ZACHARIAS Josie     8:50.9
DEMANDT Jule     8:53.2
GÜNTHER Kaja     8:53.8
DAHLHAUS Siri (9:03.0)
BALSZUNAT Susanna (9:19.0)

18 Wilhelm-Gymnasium Braunschweig NI    47:26.5
ELFERS Marielle     6:28.0
MAUS Finnja     9:05.5
HOMMOLA Carla     9:54.8
STEFFAN Alyssa    10:37.6
ULLRICH Julia    11:20.6

19 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    47:40.8
KAMP Tomma     7:52.9
STUCK Pia     9:13.0

FROSCH Jo-Anna     9:59.0
SCHMIDTKO Theda    10:04.7
HELLWIG Jendra    10:31.2
KAISER Gunde (10:34.5)
BERSZUCK Johanna (10:44.1)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

20 Oberschule Roter Sand Bremen HB    48:13.5
RITTER Charlotte     9:19.9
WESNER Sarah     9:25.9
JANDER Kathy     9:34.1
GÖSLING Pia Namika     9:44.0
THIELBAR Lina    10:09.6

STEINMEYER Lena (11:20.3)

21 Gustav-Heinemann-Schule Berlin BE    48:25.5
KIRCHHOFF Anna     7:56.2
SCHMIDT Amelie     9:06.4
GEBERT Sonja     9:31.6
LANGE Michelle    10:30.8
SCHEUER Lisa    11:20.5
SCHWARZENBERG Lena (11:57.9)
MICHLER Karoline (13:03.6)

22 Oberschule Sebaldsbrück Bremen HB    50:32.2
KURUM Selin     8:32.2
SALIU Alina     9:06.1
KÖKSAL Sara-Nur    10:12.2
DEMIRTAS Melissa    11:13.5
CALLE OCHOA Emely    11:28.2

23 Grüner Campus Malchow Berlin BE    51:28.1
REUß Josefine     9:15.0
EFFENBERGER Anneke     9:31.1
LEHMANN Sarah    10:12.2
KOLLATH Gina    10:32.8

KUSIG Stella    11:57.0
POMNITZ Leonie (12:05.5)
VOIGT Isabel (16:32.9)

24 Eichenlaubschule Weiskirchen SL    56:05.8
GÖRLAS Kim    10:18.2
TRAMPERT Amely    10:58.2
JAKOBS Lisa    11:06.3
DÖRR Julia    11:39.4
ARRACHE Laila    12:03.7
BUCHHEIT Amelie (13:10.0)
MEIER Anna-Katharina (13:34.9)

25 Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim am See SL    56:10.7
BIES Hanna    10:08.9
KOHLWEY Emily    10:53.4
RÖDER Milena    11:20.3
GOERGEN RAMOS Alicha    11:37.0
GANTNER Maylin    12:11.1
GAUCH Annika (12:57.3)
WARKEN Louisa (13:17.6)

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiklub Nesselwang

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Nesselwang

19.02.2019 - Techniksprint

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Georg Zipfel Streckenlängen: 2,0 km
Chef des Wettkampfes: Hubert Hindelang Langlauftechnik: FT
Streckenchef: Martin Hindelang

Wetter: sonnig
Temperatur Luft: + 4 Grad
Temperatur Schnee: - 4 Grad

Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

WK III Mädchen,  2.0 km

1 50 FRANZ Selina 04 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:49.6
2 18 METTANG Lena 04 BW Gymnasium Münsingen     5:57.8        8.2
3 114 AURICH Luise 04 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:59.5        9.9
4 62 SPARK Sophie 04 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:00.2       10.6
5 17 VEIT Katja 04 BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:02.1       12.5
6 1 LANGE Nina 04 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:03.4       13.8
7 68 HERRNKIND Emily 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:04.5       14.9
8 6 HARTWIG Nelly 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:06.6       17.0
9 12 DUNKEL Amy 04 ST Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     6:07.2       17.6

10 93 GRÄF Luise 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:08.3       18.7
11 100 HEINEMANN Wenke 04 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:08.9       19.3

12 22 LÖSCHKE Cora 04 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:09.8       20.2
13 115 SIEGISMUND Alma 05 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:11.0       21.4
14 107 GEISTANGER Lina 04 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:12.1       22.5
15 117 WEYH Elena 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:12.3       22.7
16 31 LEHNUNG Johanna 05 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:13.2       23.6
17 76 PALUKA Amanda 05 BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:14.6       25.0
18 131 HOLZNER Nina 04 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:14.9       25.3
19 54 KLIMPEL Janna 04 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:16.1       26.5
20 49 BACH Marlene 04 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:16.9       27.3
21 5 GEISTANGER Anna 05 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:18.9       29.3
22 78 UNGLAUBE Rosalie 05 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:19.4       29.8
23 29 HERRMANN Helena 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:20.2       30.6
24 11 MAIER Leonie 05 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:20.4       30.8
25 92 HORNGACHER Dana 05 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:21.7       32.1
26 41 DELGADO Lou 05 HE Rhönschule Gersfeld     6:25.7       36.1
27 36 PATZ Sophie 05 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:27.2       37.6
28 59 BUCHMANN Anne 05 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:27.4       37.8
29 26 ELFERS Marielle 05 NI Wilhelm-Gymnasium Braunschweig     6:28.0       38.4
30 2 NIEBLING Lina 05 HE Rhönschule Gersfeld     6:29.2       39.6
31 86 BENBERG Ioanna 04 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:29.9       40.3
32 153 LIEBAUG Michelle 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:30.8       41.2
33 48 FISCHER Kim 04 BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:31.8       42.2
34 140 HÖROLD Emilia 04 TH Sportgymnasium Oberhof     6:32.6       43.0
35 51 HOLLAND Melina 05 ST Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     6:32.9       43.3
36 16 OTTO Julia 05 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:33.5       43.9

37 99 NOLL Anouk 04 HE Rhönschule Gersfeld     6:36.0       46.4
38 40 GAUER Aniko 04 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:40.4       50.8
39 71 LANGE Paulina 07 BW Gymnasium Münsingen     6:41.8       52.2
40 116 SCHMITZ Nele 06 BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:41.9       52.3
41 33 RAIBLE Hanna 06 BW Gymnasium Münsingen     6:43.2       53.6
42 119 SCHILLER Hanna 05 BW Gymnasium Münsingen     6:48.0       58.4
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

43 160 MÜLLER Joana 06 BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:52.9     1:03.3
44 106 SCHELB Lotta 06 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:53.7     1:04.1
45 146 THOMAS Marielle 05 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:53.8     1:04.2
46 157 BACHMANN Anna-Carlotta 05 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:54.0     1:04.4
47 23 von SCHLICHTKRULL Sophia 05 HE Vogelsbergschule Schotten     6:54.6     1:05.0
48 58 ROPETER Silvana 06 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:56.6     1:07.0

49 66 STEPHANI Ashley 05 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:57.6     1:08.0
50 3 KORDEN Marianna 04 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     6:58.3     1:08.7
51 57 WEIKARD Luca Anna 05 HE Rhönschule Gersfeld     6:58.8     1:09.2
52 120 SCHRENK JIMENEZ Penelope 04 HE Rhönschule Gersfeld     7:00.7     1:11.1
53 127 SCHULZ Elsa 06 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     7:06.5     1:16.9
54 95 ETZEL Mia 06 BW Gymnasium Münsingen     7:12.6     1:23.0
55 25 SCHÜTTLER Julia 06 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     7:15.8     1:26.2
56 35 SCHÄFFER Alexandra 06 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     7:17.6     1:28.0
57 39 MARTIN Kaya 04 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     7:23.1     1:33.5
58 161 OTT Livia 04 SN "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     7:23.9     1:34.3
59 30 FEIL Sophia 04 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     7:24.1     1:34.5
60 135 BIBERGER Olivia 05 BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     7:24.2     1:34.6
61 70 KÖMPF Milla 06 HE Vogelsbergschule Schotten     7:28.1     1:38.5
62 43 HORST Jasmin 06 HE Vogelsbergschule Schotten     7:29.5     1:39.9
62 83 NEEB Emma 05 HE Vogelsbergschule Schotten     7:29.5     1:39.9
64 123 ASMUS Christina 07 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     7:31.8     1:42.2
65 69 STADEL Amelie 06 ST Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     7:41.2     1:51.6
66 34 SCHÜRHOLZ Carina 05 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     7:45.8     1:56.2
67 129 MÜLLER Annika 05 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     7:46.4     1:56.8
68 144 STRAUB Annika 07 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     7:47.2     1:57.6
69 45 KÖRKAPAN Lavin 04 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     7:49.2     1:59.6
70 7 KAMP Tomma 04 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:52.9     2:03.3
71 15 KIRCHHOFF Anna 04 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin     7:56.2     2:06.6
72 21 PETERS Gintje 05 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     7:57.2     2:07.6
73 77 WORTH Magdalena 07 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:57.5     2:07.9
74 84 VASYLASH Tetiana 06 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     8:00.9     2:11.3

75 20 PIOCH Miriam 04 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:01.1     2:11.5
76 104 BERKENBERG Tabea 04 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     8:03.5     2:13.9
77 47 WIESE Anna 04 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:04.2     2:14.6
78 37 KIEßLER Mariella 06 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:04.3     2:14.7
79 13 OTTO Lara 04 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     8:05.4     2:15.8
80 85 HENNECKE Nele 06 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:07.1     2:17.5
81 87 ARZT Marlene 05 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     8:09.9     2:20.3
82 72 ZACHER Emma 04 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     8:11.6     2:22.0
83 124 HEISEL Maya 05 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     8:16.8     2:27.2
83 151 WEINHARDT Christine 05 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     8:16.8     2:27.2
85 65 KÖRKAPAN Sarya 04 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     8:16.9     2:27.3
86 61 WINKLER Linn 07 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:18.6     2:29.0
87 147 OLDENBURG Lene 06 HE Vogelsbergschule Schotten     8:22.2     2:32.6
88 142 NETT Paulina 07 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     8:29.3     2:39.7
89 4 KURUM Selin 04 HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen     8:32.2     2:42.6
90 98 DIEL Anna 05 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     8:36.8     2:47.2
91 141 von BISMACK Charlotta 04 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     8:38.3     2:48.7
92 136 GRÜNBERG Amelie 07 HE Rhönschule Gersfeld     8:40.3     2:50.7
93 89 BEISEL Antonia 05 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     8:40.7     2:51.1
94 105 THIELE Alina 07 HE Vogelsbergschule Schotten     8:42.9     2:53.3
95 121 GROSCHE Charlotte 07 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:47.8     2:58.2
96 94 ZACHARIAS Josie 04 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:50.9     3:01.3
97 137 KAPTIL Karolina 05 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     8:52.7     3:03.1
98 118 DEMANDT Jule 04 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:53.2     3:03.6
99 163 GÜNTHER Kaja 05 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:53.8     3:04.2

100 126 ZUHORN Philippa 04 HH Gymnasium Blankenese Hamburg     9:01.0     3:11.4
101 56 DAHLHAUS Siri 04 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     9:03.0     3:13.4
102 46 MAUS Finnja 04 NI Wilhelm-Gymnasium Braunschweig     9:05.5     3:15.9
103 52 SALIU Alina 05 HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen     9:06.1     3:16.5
104 38 SCHMIDT Amelie 04 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin     9:06.4     3:16.8
105 152 RICHTER Marie 05 HE Rhönschule Gersfeld     9:06.8     3:17.2
106 150 LACH Leoni Sophie 07 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     9:09.7     3:20.1
107 42 STUCK Pia 04 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:13.0     3:23.4
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

108 24 REUß Josefine 05 BE Grüner Campus Malchow Berlin     9:15.0     3:25.4
109 8 BALSZUNAT Susanna 05 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     9:19.0     3:29.4
110 27 RITTER Charlotte 05 HB Oberschule Roter Sand Bremen     9:19.9     3:30.3
111 162 SCHWABE Inka 07 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     9:23.3     3:33.7
112 9 WESNER Sarah 04 HB Oberschule Roter Sand Bremen     9:25.9     3:36.3
113 103 ALBERTI Martha 05 ST Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     9:26.8     3:37.2

114 108 ESSER Neele 05 RP Hocheifel Realschule Plus Adenau     9:27.0     3:37.4
115 19 RADE Celina Semra 06 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     9:27.9     3:38.3
116 80 EFFENBERGER Anneke 06 BE Grüner Campus Malchow Berlin     9:31.1     3:41.5
117 74 GEBERT Sonja 05 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin     9:31.6     3:42.0
118 128 JANDER Kathy 06 HB Oberschule Roter Sand Bremen     9:34.1     3:44.5
119 63 GÖSLING Pia Namika 06 HB Oberschule Roter Sand Bremen     9:44.0     3:54.4
120 67 HOMMOLA Carla 05 NI Wilhelm-Gymnasium Braunschweig     9:54.8     4:05.2
121 55 VALKOVA Ivana 06 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     9:57.2     4:07.6
122 101 FROSCH Jo-Anna 06 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:59.0     4:09.4
123 73 SCHMIDTKO Theda 05 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    10:04.7     4:15.1
124 14 BIES Hanna 04 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    10:08.9     4:19.3
125 113 THIELBAR Lina 04 HB Oberschule Roter Sand Bremen    10:09.6     4:20.0
126 110 KÖKSAL Sara-Nur 04 HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen    10:12.2     4:22.6
126 28 LEHMANN Sarah 05 BE Grüner Campus Malchow Berlin    10:12.2     4:22.6
128 158 THEILE Angelina 06 RP Hans-Purrman-Gymnasium Speyer    10:16.1     4:26.5
129 32 GÖRLAS Kim 05 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    10:18.2     4:28.6
130 97 LANGE Michelle 05 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin    10:30.8     4:41.2
131 109 HELLWIG Jendra 07 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    10:31.2     4:41.6
132 53 KOLLATH Gina 05 BE Grüner Campus Malchow Berlin    10:32.8     4:43.2
133 148 KAISER Gunde 06 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    10:34.5     4:44.9
134 82 STEFFAN Alyssa 05 NI Wilhelm-Gymnasium Braunschweig    10:37.6     4:48.0
135 132 BERSZUCK Johanna 06 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    10:44.1     4:54.5
136 64 KOHLWEY Emily 05 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    10:53.4     5:03.8
137 10 TRAMPERT Amely 04 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    10:58.2     5:08.6
138 91 JAKOBS Lisa 06 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    11:06.3     5:16.7
139 75 DEMIRTAS Melissa 05 HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen    11:13.5     5:23.9

140 44 RÖDER Milena 06 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    11:20.3     5:30.7
140 88 STEINMEYER Lena 05 HB Oberschule Roter Sand Bremen    11:20.3     5:30.7
142 139 SCHEUER Lisa 06 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin    11:20.5     5:30.9
143 102 ULLRICH Julia 06 NI Wilhelm-Gymnasium Braunschweig    11:20.6     5:31.0
144 96 CALLE OCHOA Emely 04 HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen    11:28.2     5:38.6
145 125 GOERGEN RAMOS Alicha 06 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    11:37.0     5:47.4
146 122 DÖRR Julia 07 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    11:39.4     5:49.8
147 111 KUSIG Stella 06 BE Grüner Campus Malchow Berlin    11:57.0     6:07.4
148 112 SCHWARZENBERG Lena 04 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin    11:57.9     6:08.3
149 149 ARRACHE Laila 06 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    12:03.7     6:14.1
150 143 POMNITZ Leonie 06 BE Grüner Campus Malchow Berlin    12:05.5     6:15.9
151 79 GANTNER Maylin 06 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    12:11.1     6:21.5
152 90 FISCHER Helene 05 ST Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode    12:43.2     6:53.6
153 130 GAUCH Annika 04 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    12:57.3     7:07.7
154 159 MICHLER Karoline 05 BE Gustav-Heinemann-Schule Berlin    13:03.6     7:14.0
155 60 BUCHHEIT Amelie 04 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    13:10.0     7:20.4
156 155 WARKEN Louisa 06 SL Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    13:17.6     7:28.0
157 138 MEIER Anna-Katharina 07 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    13:34.9     7:45.3
158 133 SCHRIDDE Larissa 06 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    14:11.4     8:21.8
159 156 PACHOLSKI Janice 04 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    14:41.9     8:52.3
160 145 HENNIG Greta 06 ST Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode    15:17.3     9:27.7
161 154 VOIGT Isabel 06 BE Grüner Campus Malchow Berlin    16:32.9    10:43.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 163
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Nicht am Start: 2
81 HEINZE Lucia BY Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf WK III Mädchen

134 SCHRADE Lara BW Gymnasium Münsingen WK III Mädchen

Bonus erzielt: 7
4 KURUM Selin HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen WK III Mädchen Bonus: -0:10 min

52 SALIU Alina HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen WK III Mädchen Bonus: -0:10 min
57 WEIKARD Luca Anna HE Rhönschule Gersfeld WK III Mädchen Bonus: -0:10 min
75 DEMIRTAS Melissa HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen WK III Mädchen Bonus: -0:10 min
96 CALLE OCHOA Emely HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen WK III Mädchen Bonus: -0:10 min

105 THIELE Alina HE Vogelsbergschule Schotten WK III Mädchen Bonus: -0:10 min
110 KÖKSAL Sara-Nur HB Oberschule Sebaldsbrück Bremen WK III Mädchen Bonus: -0:10 min

In der Wertung: 161

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiklub Nesselwang

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Nesselwang

20.02.2019 - Staffel

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Georg Zipfel Streckenlängen: 3 x 2,5 km
Chef des Wettkampfes: Hubert Hindelang Langlauftechnik: 1 x CL,2 x FT
Streckenchef: Martin Hindelang

Wetter: bewölkt
Temperatur Luft: + 7 Grad
Temperatur Schnee: - 4 Grad.

Rang StNr Staffelname

Läufer

Land

Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

WK III Mädchen,  2 km

1 2 SPORTGYMNASIUM OBERHOF I TH    17:52.4    17:52.4
   HERRMANN Helena    Sportgymnasium Oberhof     6:01.7
   HERRNKIND Emily    Sportgymnasium Oberhof     5:58.1

   HARTWIG Nelly    Sportgymnasium Oberhof     5:52.6

2 1 ELITESCHULE DES WINTERSPORTS OBERWIESENTHAL I SN    17:53.1    17:53.1        0.7

   LÖSCHKE Cora    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:15.6
   FRANZ Selina    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:48.7
   AURICH Luise    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:48.8

3 6 GERTRUD-VON-LE-FORT-GYMNASIUM OBERSTDORF I BY    18:07.9    18:07.9       15.5
   VEIT Katja    Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:07.8
   PALUKA Amanda    Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:01.8
   FISCHER Kim    Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     5:58.3

4 4 GLÜCKAUF-GYMNASIUM ALTENBERG I SN    18:25.0    18:25.0       32.6
   LEHNUNG Johanna    "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:31.4

   SIEGISMUND Alma    "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:04.2
   LANGE Nina    "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     5:49.4

5 3 CHIEMGAU-GYMNASIUM TRAUNSTEIN I BY    18:26.6    18:26.6       34.2

   GEISTANGER Lina    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:37.0
   SPARK Sophie    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     5:54.0
   BENBERG Ioanna    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     5:55.6

6 28 CHIEMGAU-GYMNASIUM TRAUNSTEIN II BY    18:52.2    18:52.2       59.8
   PATZ Sophie    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:37.7
   HOLZNER Nina    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:08.2

   GEISTANGER Anna    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:06.3

7 8 RHOENSCHULE GERSFELD I HE    18:59.5    18:59.5     1:07.1
   WEIKARD Luca Anna    Rhönschule Gersfeld     6:33.7

   DELGADO Lou    Rhönschule Gersfeld     6:14.0
   NIEBLING Lina    Rhönschule Gersfeld     6:11.8

8 5 KREISGYMNASIUM HOCHSCHWARZWALD TITISEE-NEUSTADT I BW    19:01.4    19:01.4     1:09.0
   BACH Marlene    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:46.2
   MAIER Leonie    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:10.5
   KLIMPEL Janna    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:04.7

9 7 GYMNASIUM MÜNSINGEN BW    19:02.5    19:02.5     1:10.1
   RAIBLE Hanna    Gymnasium Münsingen     6:51.7

   LANGE Paulina    Gymnasium Münsingen     6:25.6
   METTANG Lena    Gymnasium Münsingen     5:45.2

10 27 SPORTGYMNASIUM OBERHOF II TH    19:04.7    19:04.7     1:12.3

   LIEBAUG Michelle    Sportgymnasium Oberhof     7:07.0
   WEYH Elena    Sportgymnasium Oberhof     6:08.6
   GRÄF Luise    Sportgymnasium Oberhof     5:49.1

11 26 ELITESCHULE DES WINTERSPORTS OBERWIESENTHAL II SN    19:38.6    19:38.6     1:46.2
   BUCHMANN Anne    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:52.6
   UNGLAUBE Rosalie    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:08.4

   THOMAS Marielle    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:37.6
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

12 9 ROBERT-KOCH-SCHULE CLAUSTHAL-ZELLERFELD I NI    20:16.9    20:16.9     2:24.5
   ROPETER Silvana    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:33.9
   GAUER Aniko    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:20.3
   OTTO Julia    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:22.7

13 16 GERHART-HAUPTMANN-GYM WERNIGERODE I ST    20:18.5    20:18.5     2:26.1
   HOLLAND Melina    Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     6:53.3

   DUNKEL Amy    Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     6:01.0
   STADEL Amelie    Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     7:24.2

14 10 VOGELSBERGSCHULE SCHOTTEN I HE    20:37.2    20:37.2     2:44.8

   von SCHLICHTKRULL Sophia    Vogelsbergschule Schotten     6:37.3
   KÖMPF Milla    Vogelsbergschule Schotten     6:57.7
   HORST Jasmin    Vogelsbergschule Schotten     7:02.2

15 31 GERTRUD-VON-LE-FORT-GYMNASIUM OBERSTDORF II BY    21:10.2    21:10.2     3:17.8
   SCHMITZ Nele    Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     7:16.2
   BIBERGER Olivia    Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     7:13.8

   MÜLLER Joana    Gertrud-von-Le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:40.2

16 29 GLÜCKAUF-GYMNASIUM ALTENBERG II SN    21:14.1    21:14.1     3:21.7

   STEPHANI Ashley    "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     7:47.5
   HEINEMANN Wenke    "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     6:10.6
   OTT Livia    "Glückauf"-Gymnasium Altenberg     7:16.0

17 32 RHOENSCHULE GERSFELD II HE    21:19.5    21:19.5     3:27.1
   SCHRENK JIMENEZ Penelope    Rhönschule Gersfeld     7:10.8
   NOLL Anouk    Rhönschule Gersfeld     6:17.3
   GRÜNBERG Amelie    Rhönschule Gersfeld     7:51.4

18 30 KREISGYMNASIUM HOCHSCHWARZWALD TITISEE-NEUSTADT II BW    21:21.0    21:21.0     3:28.6
   SCHELB Lotta    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     7:29.8

   HORNGACHER Dana    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:24.4
   STRAUB Annika    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     7:26.8

19 15 GESCHWISTER-SCHOLL-STADTTEILSCHULE I HH    22:59.8    22:59.8     5:07.4

   SCHÄFFER Alexandra    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     7:51.5
   VASYLASH Tetiana    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     7:29.7
   ASMUS Christina    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     7:38.6

20 13 HANS-PURRMANN-GYMNASIUM SPEYER I RP    23:08.8    23:08.8     5:16.4
   MÜLLER Annika    Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     7:44.0
   KÖRKAPAN Lavin    Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     7:29.1

   OTTO Lara    Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     7:55.7

21 18 WILHELM-GYMNASIUM BRAUNSCHWEIG NI    23:24.3    23:24.3     5:31.9

   HOMMOLA Carla    Wilhelm-Gymnasium Braunschweig     8:35.8
   MAUS Finnja    Wilhelm-Gymnasium Braunschweig     8:27.4
   ELFERS Marielle    Wilhelm-Gymnasium Braunschweig     6:21.1

22 14 GESCHWISTER-SCHOLL-GYMNASUM WINTERBERG I NW    23:37.0    23:37.0     5:44.6
   SCHÜTTLER Julia    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:03.8
   KIEßLER Mariella    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     7:48.4
   HENNECKE Nele    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     7:44.8

23 11 GYMNASIUM BLANKENESE I HH    23:37.5    23:37.5     5:45.1
   WEINHARDT Christine    Gymnasium Blankenese Hamburg     8:18.4

   SCHÜRHOLZ Carina    Gymnasium Blankenese Hamburg     7:37.6
   FEIL Sophia    Gymnasium Blankenese Hamburg     7:41.5

24 34 VOGELSBERGSCHULE SCHOTTEN II HE    23:49.6    23:49.6     5:57.2

   NEEB Emma    Vogelsbergschule Schotten     8:12.6
   THIELE Alina    Vogelsbergschule Schotten     7:49.2
   OLDENBURG Lene    Vogelsbergschule Schotten     7:47.8

25 37 HANS-PURRMANN-GYMNASIUM SPEYER II RP    24:13.5    24:13.5     6:21.1
   KÖRKAPAN Sarya    Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     8:15.4
   HEISEL Maya    Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     7:37.2

   BEISEL Antonia    Hans-Purrman-Gymnasium Speyer     8:20.9

26 12 HOCHEIFEL-REALSCHULE PLUS ADENAU I RP    24:14.5    24:14.5     6:22.1
   ZACHER Emma    Hocheifel Realschule Plus Adenau     9:55.6

   MARTIN Kaya    Hocheifel Realschule Plus Adenau     7:36.5
   KORDEN Marianna    Hocheifel Realschule Plus Adenau     6:42.4

27 17 KÄTHE-KOLLWITZ-SCHULE KIEL I SH    24:34.1    24:34.1     6:41.7
   PIOCH Miriam    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:39.0
   DAHLHAUS Siri    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:24.7
   WIESE Anna    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     7:30.4

28 35 GYMNASIUM BLANKENESE II HH    24:59.2    24:59.2     7:06.8
   von BISMACK Charlotta    Gymnasium Blankenese Hamburg     9:32.1

   ARZT Marlene    Gymnasium Blankenese Hamburg     7:59.6
   PETERS Gintje    Gymnasium Blankenese Hamburg     7:27.5
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

29 19 ERNST-BARLACH-GYMNASIUM KIEL I SH    26:18.8    26:18.8     8:26.4
   STUCK Pia    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:31.5
   SCHMIDTKO Theda    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:57.4
   KAMP Tomma    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:49.9

30 21 GUSTAV-HEINEMANN-OBERSCHULE I BE    26:32.3    26:32.3     8:39.9
   GEBERT Sonja    Gustav-Heinemann-Schule Berlin    10:06.7

   SCHMIDT Amelie    Gustav-Heinemann-Schule Berlin     8:40.9
   KIRCHHOFF Anna    Gustav-Heinemann-Schule Berlin     7:44.7

31 40 KÄTHE-KOLLWITZ-SCHULE KIEL II SH    26:38.2    26:38.2     8:45.8

   BALSZUNAT Susanna    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    10:08.6
   ZACHARIAS Josie    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:21.4
   DEMANDT Jule    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:08.2

32 22 OBERSCHULE SEBALDSBRÜCK HB    27:16.6    27:16.6     9:24.2
   KURUM Selin    Oberschule Sebaldsbrück Bremen     8:43.1
   KÖKSAL Sara-Nur    Oberschule Sebaldsbrück Bremen     9:31.1

   SALIU Alina    Oberschule Sebaldsbrück Bremen     9:02.4

33 36 HOCHEIFEL-REALSCHULE PLUS ADENAU II RP    27:38.5    27:38.5     9:46.1

   DIEL Anna    Hocheifel Realschule Plus Adenau    10:02.4
   SCHWABE Inka    Hocheifel Realschule Plus Adenau     9:04.1
   NETT Paulina    Hocheifel Realschule Plus Adenau     8:32.0

34 33 ROBERT-KOCH-SCHULE CLAUSTHAL-ZELLERFELD II NI    27:44.8    27:44.8     9:52.4
   SCHRIDDE Larissa    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    11:59.3
   BERKENBERG Tabea    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     8:16.7
   WORTH Magdalena    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:28.8

35 38 GESCHWISTER-SCHOLL-STADTTEILSCHULE II HH    27:45.8    27:45.8     9:53.4
   VALKOVA Ivana    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu    10:07.6

   KAPTIL Karolina    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     8:42.0
   RADE Celina Semra    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule Hambu     8:56.2

36 20 OBERSCHULE ROTER STAND I HB    27:59.1    27:59.1    10:06.7

   WESNER Sarah    Oberschule Roter Sand Bremen     9:49.4
   RITTER Charlotte    Oberschule Roter Sand Bremen     9:04.1
   JANDER Kathy    Oberschule Roter Sand Bremen     9:05.6

37 23 GRÜNER CAMPUS MALCHOW I BE    29:04.2    29:04.2    11:11.8
   REUß Josefine    Grüner Campus Malchow Berlin     9:52.5
   LEHMANN Sarah    Grüner Campus Malchow Berlin    10:01.4

   EFFENBERGER Anneke    Grüner Campus Malchow Berlin     9:10.3

38 25 PETER-DEWES-GEMEINSCHAFTSSCHULE I SL    31:00.3    31:00.3    13:07.9

   GANTNER Maylin    Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    11:39.4
   RÖDER Milena    Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim     9:39.4
   BIES Hanna    Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim     9:41.5

39 41 ERNST-BARLACH-GYMNASIUM KIEL II SH    31:08.6    31:08.6    13:16.2
   BERSZUCK Johanna    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    11:31.9
   HELLWIG Jendra    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    10:15.0
   FROSCH Jo-Anna    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:21.7

40 42 OBERSCHULE ROTER STAND II HB    31:15.9    31:15.9    13:23.5
   STEINMEYER Lena    Oberschule Roter Sand Bremen    11:26.4

   GÖSLING Pia Namika    Oberschule Roter Sand Bremen     9:49.8
   THIELBAR Lina    Oberschule Roter Sand Bremen     9:59.7

41 39 GERHART-HAUPTMANN-GYM WERNIGERODE II ST    31:19.2    31:19.2    13:26.8

   HENNIG Greta    Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode    12:19.3
   ALBERTI Martha    Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode     8:48.7
   FISCHER Helene    Gerhart-Hauptmann-Gymnasium Wernigrode    10:11.2

42 24 EICHENLAUBSCHULE WEISKIRCHEN I SL    32:13.1    32:13.1    14:20.7
   DÖRR Julia    Eichenlaubschule Weiskirchen    12:59.1
   GÖRLAS Kim    Eichenlaubschule Weiskirchen     9:10.6

   TRAMPERT Amely    Eichenlaubschule Weiskirchen    10:03.4

43 43 GUSTAV-HEINEMANN-OBERSCHULE II BE    35:01.5    35:01.5    17:09.1
   MICHLER Karoline    Gustav-Heinemann-Schule Berlin    13:42.8

   SCHEUER Lisa    Gustav-Heinemann-Schule Berlin    10:58.3
   LANGE Michelle    Gustav-Heinemann-Schule Berlin    10:20.4

44 45 EICHENLAUBSCHULE WEISKIRCHEN II SL    35:15.6    35:15.6    17:23.2
   MEIER Anna-Katharina    Eichenlaubschule Weiskirchen    12:51.3
   JAKOBS Lisa    Eichenlaubschule Weiskirchen    10:26.3
   ARRACHE Laila    Eichenlaubschule Weiskirchen    11:58.0

45 46 PETER-DEWES-GEMEINSCHAFTSSCHULE II SL    35:20.4    35:20.4    17:28.0
   GAUCH Annika    Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    13:40.1

   KOHLWEY Emily    Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    10:49.2
   GOERGEN RAMOS Alicha    Peter-Dewes-Gemeinschaftsschule Losheim    10:51.1
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

46 44 GRÜNER CAMPUS MALCHOW II BE    35:41.2    35:41.2    17:48.8
   KOLLATH Gina    Grüner Campus Malchow Berlin    12:07.3
   POMNITZ Leonie    Grüner Campus Malchow Berlin    12:35.6
   KUSIG Stella    Grüner Campus Malchow Berlin    10:58.3

WK III Gäste,  2 km

1 47 GÄSTE: WINTERBERG & BREMEN NW    32:21.9    32:21.9
   WINKLER Linn    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg    10:04.8
   GROSCHE Charlotte    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:14.8
   MÜLLER Celina    Oberschule Roter Sand Bremen    14:02.3

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 47
In der Wertung: 47

Für die Richtigkeit:

(Heidi Spitz)
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